
                                                                                                                                                           1 

Na temelju članaka 66. stavka 1. i 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine broj“, broj 68/18), članka 47.  stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 63. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 13. 

sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 

 

 

P R O G R A M  

o izmjenama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Grada Korčule za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Korčule 

za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 2/18) članak 2. mijenja se i  glasi: 

„Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u iznosu od  

700.000,00 kn.“. 

 

Članak 2. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

„Planirani programi prikazani su u Tablici 1, a izvori financiranja prikazani su u Tablici 2: 

Tablica 1 

  Opis Kn 

1. Izrada projektne dokumentacije i troškova nadzora  

za značajne projekte Grada  

(program T212004). 

 

150.000,00 

2.  Otkup zemljišta za gradske projekte  

(program K 212005) 

Napomena: Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Korčule za 

2018. godinu ukupno planirano 1.262.148,00 kn.  Planira se da će se 

od toga 500.000,00 kn utrošiti za otkup zemljišta za građenje objekata 

i uređaja komunalne infrastrukture. 

 

550.000,00 

  Ukupno 700.000,00 

 

 

Tablica 2 

 Izvori financiranja Kn 

1. Komunalni doprinos 550.000,00 

2. Kapitalne 150.000,00 

 Ukupno 700.000,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Članak 3. 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Korčule. 

 

KLASA: 363-01/18-01/03 

URBROJ: 2138/01-01-18-2 

Korčula, 19. prosinca 2018. 

 

                            PREDSJEDNIK  

                                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                Marko Skokandić, ing. 


